
 

 

          5 
Na podlagi 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mladinski center Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 47-16 – uradno prečiščeno besedilo in 50/17) in 19. člena Statuta 
Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na seji dne __________sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ugotavlja, da je Albertu Skvarči, kot predstavniku 
Mestne občine Nova Gorica, zaradi smrti prenehalo članstvo v svetu javnega zavoda 
Mladinski center Nova Gorica. 
 
 

2. 
 

V Svet javnega zavoda Mladinski center Nova Gorica se za nadomestnega predstavnika 
Mestne občine Nova Gorica za preostali del mandata imenuje 
 

 DAVID ŠPACAPAN. 
 
 

3. 
 
 

Ta sklep velja takoj.  
 

 
 

 
Številka: 014-19/2020                           dr. Klemen Miklavič   
Nova Gorica,                       ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-19/2020-11 
Nova Gorica, 20. januarja 2021 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

Mestni svet Mestne očine Nova Gorica je na seji dne 17. 12. 2020 s sklepom št. 014-
19/2020-7 v svet javnega zavoda Mladinski center Nova Gorica imenoval 3 predstavnike 
ustanovitelja, med katerimi je bil tudi g. Albert Skvarča. Dne 28. 12. 2020 je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica prejel obvestilo, da je navedeni predstavnik umrl, zaradi 
česar je potrebno imenovati nadomestnega člana. 
 
Skladno z Odlokom o ustanovitvi javnega zavoda Mladinski center Nova Gorica 
slednjega upravlja svet zavoda, ki ima pet članov, izmed katerih so: 
 

– 3 predstavniki ustanovitelja, 
– 1 predstavnik delavcev zavoda, 
– 1 predstavnik uporabnikov oziroma zainteresirane javnosti, ki ga imenuje župan. 
 

Mandat sveta zavoda traja štiri leta in začne teči z dnem konstituiranja sveta. Šteje se, da 
je svet zavoda konstituiran, ko je imenovana oziroma izvoljena večina njegovih članov. 
Posamezni člani sveta so lahko izvoljeni oziroma imenovani največ dvakrat zaporedoma. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 20. 1. 2021, 
zadevo obravnavala ter po pregledu prejetih kandidatur sklenila za nadomestnega člana 
predlagati kandidata, kot izhaja iz predloženega sklepa. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predlagani sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:           Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS    PREDSEDNICA 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


